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Kirkens betjening HOF PRESTEGJELD:
Åsnes og Hof Kirkekontor, Skolevegen 33,  
2270 Flisa. Tlf 62 95 58 50. 
Kontortid mandag - torsdag kl 10.00 - 14.00 
Kirkeverge: Tord Langmoen,
tlf 907 44 712
Saksbehandler: Anne Bråten Edvardsen, 
tlf 941 73 166
Åsnes Kirkelige fellesråd, leder:
Marianne Kjellgren, tlf 908 38 305
Sokneprest i Hof: Runar Helge Olsen, 
tlf 401 06 358
Kantor: Ole Karsten Sundlisæter, 
tlf 411 44 547
Ledende Kirketjener: Knut Henrik Hofgård, 
tlf 411 03 694
Trosopplærere i Solør prosti: Hilde Vatnar 
Olsen, tlf 415 59 699 og Kim Hoffensetz, tlf 
983 54 227
Fungerende leder i Hof menighetsråd:
Åse Lund Støen, tlf 918 81 295                                           
Leder i Hof sokneutvalg:
Marit Midtsundstad, tlf 924 54 906
Leder i Arneberg sokneutvalg:
Toini Myrvang Midtsundstad, tlf 917 41 711
Leder i Hof Finnskog sokneutvalg:
Anne Mette Henriksen, mobil 907 64 990
Kontaktperson for Arneberg Kirkestue: 
Målfrid Gjevre, tlf 977 30 959
Hjemmeside: www.kirken.no/asnes  
Facebook:  
https://nb-no.facebook.com/kirkeniasnes

HOF MENIGHETSBLAD
kommer ut 6 ganger i året

UTGIS AV Hof menighetsråd
Forretningsfører: Kolbjørn Dønåsen

Kontingent kr 240,-. (Adr kr 240,- + porto)
Bankgiro: 1830.32.27586 - VIPPS nr 717432

Redaktørsekretær: Toini Myrvang Midtsundstad
Redaksjonskomité: Astrid Schjellungen, 
Rakel Kristin Gjevre, Runar H. Olsen

Stoff til bladet og og kulturkalenderen sendes 
Toini: toinimm@gmail.com  

evt tlf 917 41 711

Forside: Hanne Kristine og Ole Martin  
Korbøl Sorknes i Hof kirke 

Foto: Anne Bråten Edvardsen
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Hvilken julegave har 
overrasket deg mest? 
Opp gjennom årene har jeg fått mange 
fine julepresanger, og det er mange 
gaver som har overrasket meg. Men 
hvis jeg går riktig mange år tilbake, så 
er det likevel èn spesiell julegave jeg 
ble ekstra overrasket over. 

Jeg tror jeg bare var en ti-elleve år den 
jula. Og under treet på julekvelden lå 
det en ganske stor og pent innpakket 
julegave med merkelappen: «Til Runar 
fra Geir». Vi er fem søsken. Geir er nr. 
tre og jeg er nr. fire. Jeg må innrømme 
at jeg ble veldig overrasket denne jule-
kvelden, for det var ikke brått hver jul 
jeg fikk noen presang fra den karen! 
Og jeg hadde vel heller ikke så store 
forhåpninger da jeg åpnet julegaven 
fra Geir. Det var sikkert noe billig og 
kjedelig, som bare var pakket pent inn.

Men så feil kan man altså ta. 

Hva var det storebror Geir hadde kjøpt 
til meg? Et stort og alle tiders kje-
mi-sett, det var den fineste gaven jeg 
fikk den jula. Så etter at juleribba var 
unnagjort for Olsen-familien, så var 
det å utforske kjemiens hemmeligheter 
for unge herr Olsen. For en oppfinn-
som liten ullsokning var det ekstra 
spennende og blande kjemikalier som 
den vedlagte bruksanvisningen fortal-
te: «ikke bland disse kjemikaliene». 
Det ble ei fin, eksplosiv og gærartig jul 
husker jeg.

På en skolegudstjeneste i Hof kirke for 

en del år siden, så var det 
mange elever og voksne som 
ble overrasket også. For før 
jeg startet på min lille jule- 
andakt, så hadde jeg rullet inn 
ei kasse fremme i koret i kirken. Ei stor 
kasse var det, med julepapir rundt. Og 
jeg lurte på om noen av elevene kunne 
gjette hva som var pakket inn her? Det 
var mange som rakk opp hånda og det 
kom mange forslag fra benkeradene: - 
radiostyrt bil, bilbane, kjempebamse, 
datamaskin, pluss flere forslag. 

Men så feil kan man altså ta.

For etter å ha hørt alle forslagene, så 
snudde jeg meg mot den innpakka 
kassa som stod der og sa: - okei, da 
kan du komme frem. Og til lyden av 
spjæra julepapir, så dukket det opp fra 
kassa en blid 5. klassing fra Jara skole  
– til stor jubel fra de fremmøtte. Det 
var altså – et menneske – som var den 
store julegaven.

Og da tipper jeg dere skjønner hva jeg 
fortsatte å snakke om i min lille jule-
andakt: Den store gaven som ble gitt 
oss fra himmelen, og som ingen kunne 
gjette hva var, det var altså – et men-
neske! Men ikke hvilketsomhelst men-
neske. Det var selveste Himmelprinsen 
fra det høye som kom. Han som var 
vant til gater av gull og himlens her-
lighet, Han kom til denne verdens 
tåredal, som vi synger i en julesang. 
Vismennenes gaver skulle minne oss 
om hvem Han var: Gull – for Han er 
Guds dyrebare sønn. Røkelse – for Han 
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Fra himlen høyt jeg 
kommer her
Fra himlen høyt jeg kommer her
med hilsen både god og kjær,
det glade budskap om Guds fred,
det bringer jeg til jorden ned.

Et lite barn er født på jord.
En utvalgt jomfru er hans mor.
Så sped og fin han ligger her,
han alles fryd og glede er.

Det er den Herre Krist, vår Gud,
som fra all nød frir dere ut.
Han er en Frelser ved Guds Ånd,
som løser alle syndens bånd.

Han bringer dere salighet,
den som Gud Fader har beredt:
at dere skal til evig tid
ha liv med oss i himlen blid.

Tekst: Martin Luther 1535. 
(v.1-4. I alt 11 vers. Nos 32) 
Illustrasjon: Dnk



skulle forene himmel og jord igjen. Og 
myrra – for Han skulle ta våre synder 
på seg og dø en stedfortredende død 
for oss.

Det er en annerledes jul vi snart går inn 
i. Det er krig i Europa. Og dramatiske 
hendelser kan ha skjedd fra jeg skriver 
dette, og til du sitter nå sitter og leser 
menighetsbladet. Ja, vi lever i ei urolig 
tid, og ingen av oss kjenner fremtiden. 
Men juleevangeliet står fast, uansett 
hva som skjer. Julens budskap om at 
Gud er kommet til oss som vår venn, 
vår frelser, vår Herre og Gud – det kan 
ingen ta fra oss. Det kan vi få ta vare 
på som vår kosteligste skatt, og det kan 
vi få hvile i. 

Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en 
stor glede, en glede for hele folket: 
I dag er det født dere en frelser i 
Davids by; han er Messias, Herren.

Ei riktig god og fredfull jul ønskes 
liten og stor;

Runar
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FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no
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        MMAASSKKIINNEENNTTRREEPPRREENNØØRR  OOGG  RRØØRRLLEEGGGGEERR  
Ole Petter Seterberget 

Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

 
 

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

                       Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 
 
 
 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Østmofeltet 103, 2266 Arneberg

Tlf: 908 80 210 
Epost: oleps123@gmail.com

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

Menighetsbladet for Hof

t ø m r e r m e s t e r

Tlf.: 478 47 339 
2260 Kirkenær 
fliserogvaatrom@gmail.com

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører 
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.
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Romanen Brannen  
av Tord Langmoen
Om glede og kamp, om kjærlighet og hat, 
om skyld og ære

Pris 345,-

Selges hos Norli Flisa og Kongsvinger eller 
fra forfatteren SMS til 90 74 47 12

Årets lokale julegave
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HOFFERTUNET 

Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30, 2266 Arneberg - tore@kordal.no 
Nå ferdigstilles de 3 siste leilighetene 

og vi har ledige leiligheter.

Ta kontakt med Tore på telefon 907 79 710.

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2018
Nr Innl. frist Utg. 
05.18 29.09 17.10
06.18 17.11 05.12 

HOFFERTUNET
Nå også med Heimly med 8 leiligheter

Soltun 21, 28, 30 og 31. 2266 Arneberg – tore@kordal.no – mobil 907 79 710
Vi har ledig leilighet! Leier også ut garasjer.

Hof Samfunnshus
Utleie av selskap/møtelokaler

v
Romstørrelser/priser etter behov

v
Høyttaleranlegg med teleslynge

v
 For kontakt 

Laila Aandstad
913 73 169

ÅSA Grendehus 
selskapslokaler til leie
• Godkjent kjøkken med gasskomfyr.
• Komplett dekketøy til 120 personer.

For nærmere opplysninger kontakt:
Grethe Bråten - tlf 909 35 485

Og ordet ble menneske og tok bolig iblant oss, og vi 
så hans herlighet, en herlighet som den enbårne Sønn 
har fra sin Far, full av nåde og sannhet.  (Johs 1:14)  
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Det er i natt jeg fødes

2 Det er i natt jeg fødes.
Mitt liv er ditt, din angst blir min,
og dine rop i smerte,
lik stjernestøv fra dype rom 
blir nåler når de glødes.

3 Min første natt på jorden.
De første drag av kjølig luft
som fyller svelg og lunger. 
Og lyden av de nære ting 
når øret liksom torden.

4 Det er i natt jeg fødes.
Så ta meg opp og svøp meg inn
i blodstenkt lin og laken,
og følg mitt blikk, fra nattens mulm 
dit morgenranden rødes!

5 Når jord og himmel møtes;
Guds englehær i himmelen,
hver diemunn på jorden,
syng Barnets sang - som første gang:
Det er i natt Han fødes! 

Sønnen

Himmelen

Alle

Tekst: Terje Haugdal
Musikk: Ole Karsten Sundlisæter

SALMER  © Haugdal – Sundlisæter   
–  side 25 

Salmen ønsker å stanse ved tilvæ-
relsens store mysterium: At Ordet 
som var hos Gud, og skapte alt, selv 
kommer til jorden som et hjelpe-

løst spedbarn, og byr oss sitt liv mot 
vår angst og nød. Et sant menneske 
som puster inn vår  kjølige natteluft. 
Og sann Gud som følger oss gjen-
nom blodig fødsel og død og gir oss 
blikkretning mot oppstandelsens 

Forts. s 9
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Din lokale rørlegger - Tlf: 624 31 430 - Epost: post@avvs.no

36
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1063
12 8 170 350 170 Vi lager kistedekorasjoner, kranser, bårebuketter og annen  

blomsterpynt til begravelser på bestilling, kom innom oss i butikken  
i Kaffegata 27 for bestilling. 

morgen. Den nyfødte Jesus har ikke 
annet språk enn spedbarnets. Derfor 
lar vi hans guddommelige side komme 
til uttrykk (som jeget) i versene 2, 3 
og 4. Det hele fremstår i nå-tid for å 
bringe oss nærmere hendelsen (det er i 
natt jeg fødes). 

En julesang uten så mye idyll, men 
med en vàr og lett sangbar melodi fra 
Ole Karstens side. 

Menigheten synger alle fem vers slik 
de står.

På www.nysalme.no kan denne og 
150 andre SALMER høres på You 
Tube. 

Vi er stolte over å kunne presentere 
dette menighetsbladet ved utgangen 
av 1000-årsjubileet! Vi har formidlet 
spennende markeringer, teater, drage-
festival, jernalder-dager, Olavsstein på 
kirkebakken, konserter mye,  og mye 
mer! Det er knapt et hjem som ikke 
har hørt om eller deltatt i ett eller flere 
arrangement. Vi takker for den store 
interessen og deltakelsen slik at vi fikk 
et vellykket jubileum!

Det har også vært et krevende år i 
Hof menighet. Menighetsbladet var 
uten redaktør ved årsskiftet, etter at 
Kari Marie sluttet etter 16 års innsats. 
Menighetsrådsleder Gunnar Gjevre 
døde 13. juni, og savnet etter disse 
solide medarbeiderne gjorde oss sår-
bare i menighetsrådet/menigheten. 

Heldigvis har vi en prest som alltid er 
tilstede for innsats og omsorg. Sammen 
fikk vi mot nok til å ta ansvar, fordele 
arbeidet og samarbeide om oppgavene.    

Vi sender en stor takk til alle de fri-
villige som har bidratt til å gjøre det 
mulig å levere seks utgivelser av bladet 
i år også. Jeg vil spesielt takke Anne 
Bråten Edvardsen for den solide og 
profesjonelle innsatsen gjennom 18 år i 
menighetsbladet. Hun har stadig løftet 
bladet til nye høyder. Dessverre takker 
Anne av ved årsskiftet, og menighets-
rådet har forsøkt å finne løsninger for 
bladets videre liv. 

Siden vi er flere menigheter under 
samme kirke-«paraply», synes det 
naturlig å strekke ut hånda for samar-
beid med de øvrige menighetene. Vi 
håper at leserne har forståelse for at 
det blir noen endringer neste år, siden 
menighetsrådene i Hof og Åsnes går 
inn i et prøveår om å skape et felles 
menighetsblad.  

Vi ønsker alle en velsignet og god jule-
høytid. Måtte vi alle oppleve at kirken 
vår bidrar til mer himmel på jord!

Åse Lund Støen 

Kjære lesere
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at noen av oss ”tok sjansen” på å lese 
juleevangeliet.  Ut på kvelden ble det 
nok en noe følelsesladet stemning for 
soldaten fra Stavanger da han gråtende 
kunne fortelle at akkurat nå tok famili-
en hans opp alle julepakkene!

Kari Gro deler sin historie som ung 
jente i et KFUK-hjem i London:
Min første jul i et fremmed land var da 
jeg som 20-åring i ett år var ansatt på 
Norsk KFUK-hjem i London.

Jeg reiste med båt fra Oslo til New- 
castle og tog til London.  Der ble jeg 
møtt av min nye sjef  som vinket med 
norsk flagg!  Spennende! Jeg kjente  
ingen! 

I desember ble London pyntet til jul.  
Flott opplevelse for meg fra Norge!   
En stor begivenhet for oss nordmenn i 
advent var da den norske grana ble tent 
på Trafalgar Square 1.torsdag i desem-
ber.  Dette er en tradisjon siden 1947 
og er som en takk fra Norge for hjelp 
under krigen. 

Det var fest når vi nordmenn samlet 
oss og gikk rundt den norske grana og 
sang julesanger! Pyntet i Grafferbunad 
kjente jeg på en utrolig stolthet!  For en 
opplevelse!  

På KFUK-hjemmet ble juleaften feiret 

helt etter norske tradisjoner. Tror vi 
var ca. 20-25 stk. Julegrana var pyn-
tet i storstua og juleevangeliet ble lest 
av bestyreren. Deilig julemiddag med 
ribbe, pølse, medisterkaker og surkål + 
riskrem til dessert.  Men det var ingen 
mandel i grøten! Senere var det gang 
rundt juletreet, kaffe og småkaker.  

Tror kokka laget hjemlaget ”Christmas 
pudding” til 1.juledag da britene feirer 
jul.  Denne julepuddingen skal inne-
holde 13 ingredienser som symbol på 
Jesus og de 12 disiplene. 

All betjening var norsk og mange had-
de jobbet der i flere år. Alt var som det 
skulle! Men hjemlengselen var stor!  
Hjemme satt mor, far og 4 søsken, jeg 
så dem for meg.  Ingen pakker hjem-
mefra fordi jeg over nyttår skulle dra 
hjem for å starte i sykepleien. 

Telefon hjem tok jeg lillejulaften, på 
”overføring” (far betalte!)  for jeg or-
ket ikke å ringe juleaften! 1. juledag 
dro de som ville til Sjømannskirken og 
der var det alltid godt å komme!

I takknemlighet for at Jesus kom og 
fortsatt er med oss, ønskes alle en fin 
adventstid og en riktig god jul!

Kari Gro og Hans Jakob Aandstad  

Første jul i fremmed land
Menighetsbladet utfordret Hans Jakob 
og Kari Gro Aandstad om et bidrag til 
vårt julenummer. Her forteller de om 
deres første jul i fremmed land.

Hans Jakob begynner med sin opp- 
levelse i Belgisk Kongo:
Det var i 1962 at det skjedde. Mitt  
første møte med det store utland og 
feiringen av jul i et fremmed land. Jeg 
som en usikker og famlende sersjant 
72086/61 Aandstad var plukket ut til 
å bistå en veterinær på Næringsmiddel 
laboratoriet ved FN sitt hovedkvarter i 
Leopoldville i Belgisk Congo. 

I et belgisk Sabena-fly dro vi ned-
over med et komplett næringsmiddel- 
laboratorium for å kontrollere maten 
til FN soldatene i byen. Soldatene var 
fra India, Pakistan, Nigeria, England 
og Norge. De fleste var stasjonert ved 
leiren Camp N’Galiema like inntil den 
mektige Kongofloden. 

Vi kom raskt over etableringsfasen og 
arbeidet begynte. Ukene og månedene 
frem til jul gikk fort og plutselig var 
dagen der, 24. desember.

Vi hadde felles messe med de fleste 
av landene og julefeiringen ble deret-

ter.  Alle 10 
n o r d m e n n 
i leiren for-
stod raskt at 
vi ikke måtte ha for store forhåpninger 
om en norsk jul. Dagen kom, og vi had-
de vel ikke den helt store julestemning 
med de irske kokkene som serverte en 
slags julemat på aluminiums tallerke-
ner. Kan nesten kjenne aluminiums-
smaken etter 60 år!

Et av høydepunktene skulle være at 
ved å møte opp på Hovedkvarteret i 
Leopoldville skulle vi få anledning til å 
ringe hjem.  Det ble en gedigen skuffel-
se. Ingen telelinjer til Norge fungerte!

Fellesrommet vårt i leiren pyntet vi 
så godt det lot seg gjøre. Noe glitter 
og stjerner fikk vi tak i og et lite ekte 
juletre hadde forsvaret sendt oss. Litt 
fingermat fikk vi til og godt med diver-
se frukter fra et rikholdig grønnsaks- 
marked. 

Jeg husker at det kom julehilsen fra 
Forsvarssjefen og bok fra Kong Olav 
med en telefax i, og ønske om en god 
jul. Selv om vi alle hadde forsvarets 
bibel i bagasjen kan jeg ikke erindre 
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Han sa akkurat det Gud hadde gitt han 
beskjed om å si, og etterpå sa han ikke 
mer.

Da engelen tidde, så jeg at han hadde 
følge av flere engler. Og jeg er nesten 
sikker på at heller ikke de hadde vin-
ger. Men så nydelig de sang! De sang 
om Gud så jeg frøs på ryggen, så fint 
var det. Og så var det noe om fred i 
hele verden. Resten forsto jeg ikke. 
Men vakkert var det!

Plutselig var de vekk, og først var det 
helt mørkt, syntes jeg. Men snart så jeg 
i skinnet fra bålet at gjeterne langsomt 
reiste seg opp og snakket hviskende 
med hverandre. De hadde ligget på kne 
hele tiden, slik som man gjør i kirken. 
- Skal vi gå da? hvisket de. – Kan vi 
gå fra sauene, tror dere? – Det er klart 
vi kan det! En slik natt passer Gud på 
sauene for oss! – Får jeg være med? 
hvisket jeg. Johannes svarte ikke. Men 
han nikket alvorlig. Og så gikk vi bort-
over stien i mørket.

Hentet fra boka: Framtidslandet av, Den  
norske utgaven 1999 forfatterne, Verbum 
Förlag AB og IKO- Forlaget AS
Av Lars Collmar (Sverige). Bearbeidet etter 
«Evangelium enslig Johannes Larsson».  
Illustrert av Rita Backe Hjorthaug (Norge)

Johannes Larsen er midt i folkevrim-
melen i den travle julehandelen i sen-
trum. Han er trett og smyger inn i en 
kirke. Der får han øye på en stor jule-
krybbe. Han blir stående og se mest på 
et mykt, ullent lam som en gjeter holder 
i fanget. Plutselig sier gjeteren: - Vil du 
klappe lammet?

Klart jeg ville! Jeg strøk hånden gjen-
nom ullen. Lammet snudde hodet mot 
meg og slikket meg på hånden. 

- Han heter Aron, sa gjeteren.
- Så flott, det heter katten min 
også.
- Bli med meg, sa gjeteren, som 
het Johannes, akkurat som jeg. 
- Jeg kan passe på deg samtidig 
som jeg passer på sauene.
Det var en snill gjeter, så jeg  
fulgte med ham.

Johannes får møte flere gjetere,  
Simeon, Jissakar og Sebulon, som var-
mer seg ved et bål. Til slutt sovner han 
med ansiktet i pelsen til lammet Aron.

Det var Aron som vekket meg. Jeg 
kjente en ru, liten tunge som slikket 
meg i ansiktet, og med ett var jeg lys 
våken. Straks husket jeg at jeg var i Det 
hellige land.

Men så lyst som det var! Lysere enn 
midt på dagen i det klares-
te solskinn. Jeg gned meg i  
øynene og satte meg opp. 
Det første jeg så, var gjeter-
ne. De hadde falt på kne alle 

sammen og var så annerledes. Først 
trodde jeg at de var redde for lyset. 
Men samtidig var de skjeggete karene 
blitt vakre, og den som er redd, er vel 
ikke så veldig pen? Det strålte omkring 
dem. Det kom selvsagt av det sterke 
lyset. Så oppdaget jeg engelen. Og det 
var akkurat som mormor hadde fortalt 
meg, det var en mann. Han så helt van-
lig ut, men likevel var det lett å se at det 
var en engel. 
-Vær ikke redde, sa engelen. Og da så 
jeg at gjeterne nok var redde likevel. 
Men jeg var ikke redd. Ikke Aron hel-
ler. Han var helt oppspilt av glede. Han 
syntes nok også at engelen og lyset, 
som var overalt, var det vakreste han 
noen gang hadde sett.

- Jeg kommer fra Gud, sa engelen. – Og 
jeg har noe flott å fortelle dere. Det er 
noe veldig, veldig godt som har hendt 
for alle mennesker. Frelseren er født, sa 
han. – Han er født i Davids by, Betle-
hem. Hvis dere går dit ned for å se, vil 
dere finne ham i en krybbe i en stall.

Jeg har nok ikke helt forstått hva han 
sa hvis ikke mormor hadde fortalt meg 
om stallen og krybben. Men en frelser 
vet jeg ikke riktig hva er. Det er vel noe 
fint, tenker jeg.

Så hadde visst engelen sagt det han 
skulle. Selv om han så både 
god og sterk og mektig ut, 
skjønte jeg at han bare var en 
slags vaktmester hos Gud. 

Om å våkne til verdens vakreste sang

Om du ikke har lært deg denne 
elegante og enkle måten å overføre 
penger på – benytt anledningen nå 
til å lære deg det. Alle må vi på nett 
og leve mer og mer digitalt. Og 
dette er ikke engang på nett. Det er 
på telefonen din.
Kirkene har følgende VIPPS 
nummer som er koblet til sognets 
bankkonti:
Hof Sogn:   
Vipps nr: 95604      
Bankkonto: 1830 32 27578

Arneberg Sogn:  
Vipps nr: 92791   
Bankkonto: 1830 32 27608
Hof Finnskog Sogn: 
Vipps nr: 95611   
Bankkonto: 1830 32 27616
Hof Menighetsblad:  
Vipps nr: 717432  
Bankkonto: 1830 32 27586
Da har vi også fått et VIPPS num-
mer til menighetsbladet. Her kan 
du enkelt betale kontingenten og gi 
gaver. Skriv gjerne på en melding 
sammen med beløpet du vil gi.

Gavene til kirkene vil bli fordelt til 
de formål som var bestemt for  
gudstjenestene.

VIPPS dine takkoffer-
gaver til kirkene og 
menighetsbladet nå!

12
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Med bare en papptallerken, brun 
maling og papp papir i for- 
skjellige farger, kan du lage søte 
reinsdyr, som du kan henge på 
veggen eller gi til noen som en 
liten julehilsen :)

En siste ide er dette fine,  
hjemmelagede julekortet.
Velg hva slags farge du vil at 
selve kortet skal være, og så er 
det bare å klippe opp papp papir i 
andre farger, som du klipper opp i 
forskjellige størrelser, som vist på 
bildet.

Håper alle får en fin jul.  
Stor julehilsen fra Rakel Kristin

15

Nå er det jul igjen.  
Og her er det noen mor-

somme ting dere kan gjøre 
for å pynte opp hjemme, 
på rommet, eller  for å gi til 
noen dere kjenner :)

Hvis dere har ispinner, går det an å lage 
denne søte bilderammen som ser ut som en 
glad snømann.

Bare bruk papp/papir til å klippe ut en sirkel 
til hodet, og til votter og sko. 

Bruk gjerne farget papp til vottene og  
skoene. Men ikke glem hatten til snømannen eller den lille gulroten til nesa 
hans :) Bruk deretter en blyant eller penn til å lage  munn og øyne.

Med ispinner kan du også lage 
denne fine engelen. Her må du 
dele en ispinne, så du får armer 
og vinger. Kanskje du trenger litt 
hjelp til akkurat det.

Du trenger lim til å lime sammen 
ispinne-kroppen, ei trekule til 
hode, piperenser til å feste hodet 
til kroppen samt litt maling.

    Juniorsiden

14

Juniorsiden
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Hof samfunnshus ønsker din hjelp!
Hof samfunnshus har lokaler med kjøkken, scene,  
teleslyngeoppsett for hørselshemmede, mulighet for utleie av  
ulike deler av huset, og er eid av Hof bondelag og Hof østre og 
vestre bygdekvinnelag samt andre eiere med mindre eierandeler. 
Huset driftes på dugnad og alt evt. overskudd legges tilbake i huset 
i en eller annen form.
Grunnet de høye strømprisene ser styret i samfunnshuset  
sammen med eierne seg nå nødt til å oppmuntre til  
pengestøtte fra publikum for å gjøre samfunnshuset til Hof-bygda 
og omegn i stand til å betale regningene sine gjennom vinteren. 
Styret med eierne ønsker også å forsøke å lage i stand et  
arrangement på huset en gang på nyåret som vi håper dere  
publikummere ønsker å komme på! Følg med på sosiale medier  
og ved oppslagstavler for arrangement når det nærmer seg  
jan./feb. 2023.
Inntil da ber vi om pengestøtte - stor eller liten sum mottas med  
stor takknemmelighet! Konto 1904 20 00860.  
Evt. Vipps til nr 779208. 

 

Mvh Hof samfunnshus
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Etter 16 år som biskop ble Solveig  
Fiske takket av med avskjedsguds-
tjeneste i en fullsatt Hamar Domkirke 
søndag 23. oktober. Det ble en flott 
festgudstjeneste hvor vår egen  
kirketjener Terje Audun Bredvold var 
spesielt invitert som representant for 
Skogfinnene. Han deltok under guds-
tjenesten med å lese en del av dagens 
forbønn.

Menighetene i Åsnes og Hof takker 
Solveig for alle deltakelser 
og bidrag til gudstjenester 
i våre sokn gjennom disse 
årene, og ønsker henne riktig 
lykke til med pensjonist til- 
værelsen.

Fv; Terje Audun Bredvold, 
kapellan Marie Margrethe 
Lie Sperre, kapellan Andre 
Nikolai Øvrebø, biskop em. 
Atle Sommerfeldt og preses 
Olav Fykse Tveit. 

  Takk til Solveig
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Litt tå hært!
|  flisatrykkeri.nokortreiste løsninger

Ark1

KULTURKALENDER FOR HOF  2022-2023
Desember

Ons 7 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Oksestek. Dessert 
og kaffe.

Ons 7 Filadelfia Hof: kl 12-14:30. Besøk av sokneprest Runar H. Olsen. 
Treffgruppa. Bevertning og åresalg.

Lør 10 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for Damer og kl 16:30-19:00 er det 
for Herrer. Kr 30 for badstua, med stamp da blir det kr 50.

Tirs 13 Hof Historielag: Julemøte kl 19.00 på Hof Samfunnshus.
Ons 14 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Julebord med div.

Lør 17 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for Damer og kl 16:30-19:00 er det 
for Herrer. Kr 30 for badstua, med stamp da blir det kr 50.

Januar
Tirs 3 Østsiden misjonsforening: kl 13:00 møte hos Kari Marie Aandstad.

Lør 7 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for Damer og kl 16:30-19:00 er det 
for Herrer. Kr 30 for badstua, med stamp da blir det kr 50.

Tirs 10 Hof Historielag: Årsmøte kl. 19.00 på Hof Samunnshus.
Ons 11 Hof Husflidslag: kl 11-13 Strikke-kafè på Hoffertunet.

Ons 11 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: 
Levergryte/kjøttkaker. Dessert og kaffe.

Lør 14 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for Damer og kl 16:30-19:00 er det 
for Herrer. Kr 30 for badstua, med stamp da blir det kr 50.

Ons 18 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Salt skinke. 
Dessert og kaffe.

Tor 19 Hof Normisjon: Arneberg kirkestue kl 18.30.
Ons 25 Hof Husflidslag: kl 11-13 Strikke-kafè på Hoffertunet.

Ons 25 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Klot, duppe og 
flesk. Dessert og kaffe.

Lør 28 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for Damer og kl 16:30-19:00 er det 
for Herrer. Kr 30 for badstua, med stamp da blir det kr 50.

Februar

Ons 1 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Banke kjøtt. 
Dessert og kaffe.

Ons 1 Filadelfia Hof: kl 12-14:30. Sang og musikk. Bevertning og åresalg.

Lør 4 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for Damer og kl 16:30-19:00 er det 
for Herrer. Kr 30 for badstua, med stamp da blir det kr 50.

Tirs 7 Østsiden misjonsforening: kl 13:00 møte hos Kari Gro Aandstad.

Side 1
Forts. s21

Dåp og vielse 
bestilles via  

hjemmesiden:  
 https://kirken.

no/asnes
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Kompass Bygg AS er i dag 16 
ansatte herav 3 lærlinger. Kom-
petansen er høy blant de ansatte 
og mange har lang erfaring i 
bransjen. Selskapet satser mye på 
rekrutering internt i samarbeid med 
valgt lærling organisasjon. 

Vi utfører alt innen betong og forskaling, reha-
bilitering og tilbygg, våtrom, nye eneboliger og 
flermannsboliger, næringsbygg, offentlige bygg, 
fritidsboliger og landbruksbygg.

Vi er tilknyttet en anerkjent husleverandør og 
har en bred katalog med både tradisjonelle og 
moderne boliger.

Ved å velge Kompass Bygg AS får du en tett 
dialog og oppfølging fra første kontakt til jobben 
er utført. Vi kan bidra med tegninger og byg-
gesøknad, og vi bistår også gjerne i planleggin-
gen av ditt/deres prosjekt.
Så hvis du går med byggeplaner er det bare å 
ta kontakt.

Kompass Bygg AS:  
Negardssvingen 2, 2270 Flisa  
Tlf: 477 11 200  
Epost: post@kompassbygg.no 

Trelast, byggevarer, maling, 
listverk

MONTÉR FLISA 
Færdervegen 67 - Tlf 62 95 11 29 
frankroar@monterflisa.no 
 
Åpningstider:  
07.00 (09.00) - 17.00 (14.00)

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

Ark1
Ons 8 Hof Husflidslag: kl 11-13 Strikke-kafè på Hoffertunet.

Ons 8 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Ertesuppe, 
svinekam med tilbør. Dessert og kaffe.

Lør 11 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for Damer og kl 16:30-19:00 er det 
for Herrer. Kr 30 for badstua, med stamp da blir det kr 50.

Ons 15 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Stekt flesk. Dessert 
og kaffe.

Lør 18 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for Damer og kl 16:30-19:00 er det 
for Herrer. Kr 30 for badstua, med stamp da blir det kr 50.

Ons 22 Hof Husflidslag: kl 11-13 Strikke-kafè på Hoffertunet.
Ons 22 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Ørret. Dessert og 
Tor 23 Hof Normisjon: Arneberg kirkestue kl 18.30.

Lør 25 Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for Damer og kl 16:30-19:00 er det 
for Herrer. Kr 30 for badstua, med stamp da blir det kr 50.

Mars

Ons 1 Hoffertunet:Middagservering kl 14-16:30 Meny: Banke kjøtt. Dessert 
og kaffe.

Tirs 7 Østsiden misjonsforening: kl 13:00 møte hos  Anna Lund 
Grønneng.

Side 2
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I skrivende stund er det avgjort i alle 
menighetsrådene i Åsnes og Hof at 
2023 blir et meget spennende år for 
menighetsbladet. 

Stadig nærmere samarbeid mellom 
Menighetsbladet i Hof og Åsnes det 
siste året har ført til flere runder med 
arbeid for å se på muligheten for et fel-
les menighetsblad. Og det er med glede 
at vi i 2023 skal forsøke en slik løsning.

Det vil bety et enda rikere menighets-
blad, med enda mer og helhetlig infor-
masjon om det kirkelige livet i Åsnes 
kommune. Vi skal ta med oss de vik-
tige elementene fra hvert blad og bake 

det sammen til et enda bedre tilbud til 
alle i hele Åsnes.  

Ann Kristin Botten Øwre (leder i Åsnes 
menighetsråd)  har tatt på seg redaktør-
jobben dette prøveåret, og vi gleder oss 
til å vise dere hva vi kan få til sammen! 
Vi ønsker å fortsette å engasjere deg 
som leser og oppfordrer til å sende inn 
bilder og forslag til stoff dere ønsker å 
se i bladet. 

Innleveringsfrist for neste menig-
hetsblad er 10. januar. Stoff sendes 
til Ann Kristin Botten Øwre på 
mail: akbotten1980@gmail.com

Menighetsbladet 2023 - felles for alle de 6 soknene
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Velkommen til oss,
salongen i Hof!

2266 Arneberg
Tlf.: 62 95 34 09

Mob.: 905 75 863

Når det gjelder;

Tapeter - Maling - Fliser
Gulvbelegg - Tepper

velkommen til
FARGERIKE Flisa

Flisa Farvehandel 
Telefon 62 95 13 37

Solør Antirust
Halvor Sagmoen
tlf: 62 95 15 72

mob: 901 76 935
www.solor-antirust.no

e-mail: solor-antirust@brednett.no

0218_HMB_0605_HMB  12.03.18  18.05  Side 6

STRANDSJØ

Selskap - Jubileum - Konfirmasjon 
Vennefest - Slektsstevne - Møter 
Minnesamvær - Konserter - Hytter

Tlf 900 34 926

2266 Arneberg 
Tlf: 96 51 04 01

«Det skjedde i deinn tida at det gikk 
ut eitt bud frå kjeisern, hain Augustus 
altså, at aille fælk i verda skulle skrives 
inn ti dein store boka. Detta var deinn 
fiste innskrivingen mens n’Kvirinus 
var landshøvding i Siria, og aille strauk 
av gårde fær å skrives inn, aille tell sin 
hembi.

Slik laut au n’Josef dra frå Nasaret, 
som var einn bi i Gallilea og heilt tell 
Betlehem, tell bi’n hass David i Jud-
dea, fær’n Josef var tå skildfælke’ hass 
David, og dit drog’n sammen med a 
Marja, som hain var færlåve med, og 
som veinte småfælk.

Mein det heindte da dam var der, da 
vart a Marja ungklein, og ho fækk einn 
gutt, det var dein fiste ung’n hennes 
og ho tull’n inn ti eit tæp’n og la’n ti 
fôrkrubba fær det var itte rom åt dam 
ante i det eine heill are huse’.

Det var no’n gjeterer utafær bi’n som 
pæsste på dira sin’ om nætta. Væl det 
var sto ein engel foran dam, og Guds 
hærlighet luste over dam ailla. Og dam 
vart stiggreidde, kain du skjønne.

Mein engel’n sa: «Itte vær reidd kærer. 
Fær je færkjinner eitt gædt budskap tell 
dø: Akkurat i dag er det født einn frel-
ser fær dø inne i bi’n hass David. Det 
er Messias, Herren. Og detta skær dø 

ha som tegn: Dø skjær finna einn unge 
som er tulle inn ti eit tæp’n og ligger ti 
ei fôrkrubbe.»

Plutselig var engel’n omgitt tå einn 
diger skokk med engler som lovpriste 
Gud og sang: «Ære være Gud i det 
høgeste, og fred på jorda, blaint fælk 
som Gud har glede i.»

Da engla hadde strøki attende åt him-
melen, sa gjetera tell nain: «Vi får da gå 
inn tell Betlehem fær å sjå det som har 
heindt og som Herren har fortæld øss.»
Og dam skunde sæ av gårde med einn 
gong, og fant a’Marja og n’Josef og 
dein vesle ungen som låg ti fôrkrub-
ba. Da dam såg hannom, tala dam om 
ailt som hadde vørti sagt tell dam om 
denna ungen. Aille som hørde det, vart 
forundre over det gjetera tala om. Mein 
a’Marja gjømte alt som vart sagt og det 
mol rundt og rundt i hjertet hennes.

Gjetera laut dra attende tell dira sine. 
Dam lovpriste Gud fær det dam hadde 
sett og hørd, fær ailt var akkurat slik 
det hadde vørti fortæld dam.

Amen»

Lukas 2.1-20. Gjenfortalt på solung av 
Tord Langmoen i tett samarbeid med 
100-120 personer fra Solør.

Vi læser juleevangeliet etter n’Lukas,  
og vi læser på lokkal dialekt frå Øs’sida 

i Hof i Solør

23
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Døpte:
Arneberg sokn: 
09.10. Troy Sæther Kravdal
Døpte:
Hof sokn:
23.10. Kevin Andre Gudmundsen 
Hanssen
23.10. Konstanse Marie Retteråsen

Jordfestede:
Arneberg sokn:
14.10. Liv Langmoen f. 29.06.1928

Hof sokn:
03.11. Anna Magnhild Sundeng 
f.05.11.1926

Fred over deres minne.

Slekters gang

NYTTÅRSKONSERT I 
HOF KIRKE
Søndag 15. januar kl 17.00 blir den 
tradisjonsrike nyttårskonserten med 
Åsnes Hornmusikk og Åsnes Barne- 
og Ungdomskorps avholdt. 

Med seg på laget er de så 
heldige å ha fått med seg 
sanger og musikalartist 
Lisa Stokke, som har hatt 
stor suksess i både inn- og 
utland. 

Lisa er blant annet kjent for hoved-
rollen som Sophie i musikalen  
Mamma Mia i London og som den 
norske stemmen til Elsa i Frost- 
filmene. 

Korpsene inviterer til en stem-
ningsfull konsert med mye fin 
musikk der korpsmusikanter i 
alderen 6-76 år ønsker å spre 
musikkglede og gi publikum en 
flott konsertopplevelse. 

Velkommen!

I 18 år har Anne Bråten  
Edvardsen vært  
Hof menighetsblads faste klippe
Hun har «satt bladet» og gjennom årene 
lagt ned en enestående innsats for å gjøre 
bladet til det det er i dag. Vi har fått utallige 
tilbakemeldinger om hvor fint dette menig-
hetsbladet er. Uten Annes gode innsats, så 
hadde ikke dette latt seg gjøre. På vegne av 
alle lesere i våre tre sokn – Hof, Arneberg 
og Hof Finnskog – så vil vi få takke Anne 
for hennes store og gode innsats. 

Hof menighetsråd

Takk for meg
Dette er nå siste nummer av 
Hof menighetsblad som  
jeg setter opp. Det har vært 
lærerikt og fint å kunne bidra 
med bilder/grafisk kunnskap.

Tiden flyr når man har det 
artig! Synes bildene av Kjetil 
Wroldsen viser at jeg har 
jobbet med bladet i mange 
år og tatt bilder av mange 
høsttakkefester.

God jul og godt nyttår ønskes 
fra Anne Bråten Edvardsen!
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Engasjér deg i kirken der du bor. Still 
til valg! Som medlem i menighetsrådet 
kan du ha stor innflytelse på de lokale 
oppgavene og utfordringene i din kir-
ke. Bli med!

Hva gjør menighetsrådet? Menighets-
rådet leder menighetens virksomhet 
der du bor.

Som medlem i menighetsrådet kan du 
ha stor innflytelse på de lokale opp-
gavene og utfordringene i din kirke. 
Menighetens arbeid spenner over man-
ge temaer – bl.a. miljø og rettferdighet, 
gudstjeneste, musikk, misjon, barne- 
og ungdomsarbeid, samt jus og økono-
miforvaltning. Bli med!

Det er mange grunner til å stille til valg 
til menighetsrådet. Her er ti av dem.
Som representant i menighetsrådet vil 
du få mulighet til å:

1. bruke dine talenter 
2. få nye relasjoner i nærmiljøet
3. jobbe sammen med andre – for  

andre
4. være med på å formidle kristen tro
5. dele og diskutere dine standpunkt 

med andre
6. sørge for et trygt og godt fritids- 

tilbud for barn og unge
7. legge til rette for at kirken blir en 

viktig kulturarena
8. bidra til at kirken er åpen for alle
9. gjøre lokalmiljøet ditt bedre
10. bli bedre kjent med deg selv

Når du stiller til valg, så blir du  
enten valgt inn i Hof menighetsråd 
(som består av representanter for Hof 
(3), Arneberg (3) og Hof Finnskog sokn 
(2), eller du blir med i sokneutvalgene 
i Hof, Arneberg eller Hof Finnskog. 
Sokneutvalgsmedlemmene gjør også 
en viktig jobb som kirkeverter og har 
andre praktiske oppgaver. Kirkevalget 
er i september 2023.

Har du lyst til å være med?  
Ta kontakt med oss! 

Åse Lund Støen mob 918 81 295 –  
leder i Hof menighetsråd 
Toini Midtsundstad mob 917 41 711 
(leder fra 1. januar 2023) eller  
Runar H Olsen mob 401 06 358  
(sokneprest) eller noen andre i Hof 
menighetsråd.

Driftig dugnadsgjeng:
En gruppe fra menighetsråd og sokneutvalg har nå planlagt kirkevert-oppgaver 
for våren 2023. Etter at bildet ble tatt hastet de av gårde for å pusse sølvtøy i 
kirkene våre. Takk for innsatsen og at dere + flere stiller opp!
Bak fra v.: Wenche Opås, Anne Marit Larsen, Jorunn Retteråsen, Anne  
Aandstad, Marit Sigfridstad, Toini Midtsundstad. Foran fra v.: Anders Persby 
Sparby, Marit Midtsundstad, Håvard Skoglund.

Still til valg til menighetsrådet

En jul å

glede seg til

Mange familier går en tøff tid i møte. 
Din støtte kan gi barn som «Ida» en tryggere jul.

VIPPS en gave til 13130
Gi på konto 3201 52 74165
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Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
• Medisinutsalg
• Utkjøring av varer 
Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 
Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes
Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as
Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40
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Gullsmedmester Janne-Mari Negård
Kaffegata 36, 2270 Flisa
Telefon 62 95 00 36
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2260 Kirkenær
Telefon 62 94 83 60
Solør - Odal bunader

GAVER:
Duker - Keramikk - Kunstglass
Kunstbilder - Pledd - Treartikler

BUTIKKEN MED
KVALITETSVARER

Autorisert
Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 

kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

ARNEBERG
ELEKTRO AS

2266 Arneberg

Rørleggermester
Olav Ommestad

2266 ARNEBERG

Telefon 62 95 35 43 
Mobil 97 09 51 76

Grossistforbindelse: Brødrene Dahl AS

VVS
FAGMANN

God rådgivning -
prøv oss!

Telefon 03000
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Søndag 4. des. Arneberg kirkestue 
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til egen menighet. 
Kirkekaffe.

Søndag 4. des. Åsnes sykehjem 
– kantina/hjertekroken kl.1300. 
Gudstjeneste. Takkoffer til egen 
menighet. 

Søndag 4. des. Hof kirke kl.1900. 
Konsert – For dagene som kommer. 
Flere lokale artister medvirker. Gratis 
inngang, men mulighet til å gi en 
gave.

Søndag 11. des. Hof kapell kl.1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer til 
Tro og lys, Kongsvinger. Kirkekaffe.

Søndag 11. des. Åsnes Finnskog 
kirkestue kl.1100. Gudstjeneste. 
Takkoffer til egen menighet.

Tirsdag 13. des. Hof kirke kl.1730. 
Luciafeiring. 1.trinn ved Jara og Solør 
Montessori skoler, samt Jara, Mosogn 
og Solør Montessori barnehager deltar. 

Fredag 16. des. Åsnes kirke kl.1100. 
Julegudstjeneste for barnehagene.

Mandag 19. des. Hof kirke kl.1800. 
Julegudstjeneste ved Jara skole. 
Elever deltar. Alle velkommen.

Tirsdag 20. des. Arneberg kirke 
kl. 1000. Julegudstjeneste ved Solør 
Montessori skole og barnehage. 
Elever og barn deltar. Alle velkom-
men.  

Tirsdag 20. des. Gjesåsen kirke 
kl.0930. Julegudstjeneste med 
Sønsterud skole og barnehage.

Tirsdag 20. des. Hof kirke kl.1800. 
Julesangkveld med Hof barnekor, 
Hof kammerkor og Hof oratoriekor. 
Gratis/gave ved utgangen.  

Onsdag 21. des. Åsnes kirke 
kl.1000. Julegudstjeneste med Flisa 
barneskole og kl.1100 for Åsnes ung-
domsskole.

Fredag 23. des. Åsnes sykehjem 
kl.1100. Julegudstjeneste.

Fredag 23. des. Sønsterud bofelles-
skap kl.1200. Julegudstjeneste.

Lørdag 24. des. Hof Finnskog 
kirke kl.1200. Juleaftengudstjeneste. 
Takkoffer til Kirkens nødhjelp. 

Lørdag 24. des. Hof kirke kl.1400. 
Juleaftengudstjeneste. Takkoffer til 
Kirkens Nødhjelp.

Lørdag 24. des. Arneberg kirke 
kl.1600. Juleaftengudstjeneste. 
Åsnes Barne -og ungdomskorps 
spiller. Takkoffer til Åbu og Kirkens 
Nødhjelp. 

Lørdag 24. des. Åsnes kirke 
kl.1200. Juleaftengudstjeneste. 

Lørdag 24. des. Gjesåsen kirke 
kl.1400. Juleaftengudstjeneste. 

Lørdag 24. des. Åsnes Finnskog 
kirke kl.1600. Juleaftengudstjeneste. 

  Velkommen til kirke
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Søndag 25. des. Hof kirke kl.1200. 
Juledagsgudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til egen menighet. 

Mandag 26. des. Åsnes kirke 
kl.1300. Gudstjeneste. Stefanusdagen. 

Lørdag 31. des. Hof kirke kl.1700. 
Kveldsgudstjeneste på Nyttårsaften. 
Nattverd. Takkoffer til Kirkens SOS. 

Søndag 1. jan. Våler kirke kl.1700. 
Gudstjeneste. Jesu navnedag. 

Søndag 8. jan. Arneberg kirkestue 
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til egen menighet. Ragnar 
Petersson. 

Søndag 8. jan. Åsnes sykehjem 
kl.1300 i kantina/hjertekroken. 
Gudstjeneste.

Søndag 15. jan. Åsnes ungdoms-
skole/Kantine kl.1100. Gudstjeneste 
for liten og stor. Suppe, samt kaffe og 
kaker. Takkoffer til menigheten. Tys, 
Olsen og Stanghelle.

Søndag 15. jan. Hof kirke kl.1700. 
Nyttårskonsert.

Søndag 22. jan. Hof kapell kl.1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer til 
den norske Israelsmisjon. Kirkekaffe.

Søndag 22. jan. Gjesåsen kirkestue 
kl.1100. Gudstjeneste.

Søndag 29. jan. Arneberg  
kirkestue kl.1100. Gudstjeneste. 
Nattverd. Takkoffer til Det Norske 
Misjonsselskap. Kirkekaffe.

Søndag 5. febr. Nyseter grendehus  
på Hof Finnskog kl.1100. 
Gudstjeneste for liten og stor. Ute-
aktiviteter. Konkurranse og trekning. 
Takkoffer til eget menighetsarbeid. 
Merket fra RV 2. Deilig suppe, pølser 
og masse kaker! Velkommen! Arr.: 
Hof Finnskog sokneutvalg med flere.

Søndag 5. febr. Åsnes Finnskog  
kirkestue kl.1100. Gudstjeneste.

Søndag 5. febr. Hof kapell kl.1900. 
«Markusevangeliet» Fortelling, foto-
grafi og fiolin ved Christian Stejskal. 
Arr.: Hof kulturkirke. Billett kr 250,-
Gratis t.o.m. 15 år. For mer info: 
www.hofkulturkirke.no

Søndag 12. febr. Hof kapell kl.1100. 
Gudstjeneste. Såmannssøndag. 
Nattverd. Takkoffer til det norske 
Bibelselskap. Kirkekaffe.

Olsen og Sundlisæter er som regel 
med ved tjenester i Hof, Arneberg 
og Hof Finnskog. Tys og Stanghelle 
er med i Åsnes, Gjesåsen og Åsnes 
Finnskog.

 Velkommen til Åsnes legesenter
Rådhusgata 6, Flisa  
Telefon: 62 95 08 40

Åpningstid: Mandag - fredag 08.00-16.00

Telefontid: Mandag - torsdag:  
08.30-11.30 og 12.00-14.30  

Fredag: 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

Stikk innom Silo´n på Flisa for en 
hyggelig handel! 

Åpningstider:  
08.00 (09.00) - 16.00 (13.00)

Tlf 62 95 54 44

KIWI FLISA
Åpningstider:  
07-23 man - lør

Vestre Solørveg 1350, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 58 20

Får du ikke menighetsbladet? 
Hvis du ikke får bladet, så kontakt 
redaksjonen. Oppgi navn og gate-  
adresse, så sjekkes det med  
distribusjonen.

Hjemmetjenesten
Kontortid: Mandag - fredag 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:  
41 53 15 30 
41 53 15 40 

FLISA - tlf. 62 95 26 30 
Mandag, tirsdag, onsdag, fredag 9-17

Torsdag 9-19, lørdag 10-15

Tlf 62 95 75 55 - www.innlandetsport.no

Tlf 62 95 77 22 - www.itcare.no
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Takk til alle annonsører  
og ellers alle som støtter  
bladet!

God jul ønskes fra redaksjonen!



Til fulldistribusjon - INFORMASJON

Glimt fra 4 og 6-års bok utdeling
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